
Uchwała Nr 1026/XLI/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 75/VIII/99 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 11
marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów prowadzonych
przez miasto Lublin 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 75/VIII/99 Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów
prowadzonych przez miasto Lublin, zmienionej uchwałą nr 565/XXXVI/2001 Rady
Miejskiej w Lublinie z dnia 26 kwietnia 2001 r., zmienionej uchwałą nr 381/XVII/2004
Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r., zmienionej uchwałą nr 1030/XLII/2006
Rady Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r., zmienionej uchwałą nr 104/VIII/2007
Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2007 r., zmienionej uchwałą nr 339/XIX/2008
Rady Miasta Lublin z dnia 8 kwietnia 2008 r. wprowadza się  zmiany opisane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zmiany w załączniku nr 2 dokonane w pozycji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

a) nr 2 poprzez wykreślenie ulicy „Narcyzowej”  z obwodu Gimnazjum nr 2 oraz
dodaniu do obwodu ulic „Bolesława Sekutowicza”, „Kosynierów”, 

b) nr 5 poprzez wykreślenie z obwodu Gimnazjum nr 5 ulic „Jana Barcickiego”,
„Henryka Halickiego”,  „Konrada Staczyńskiego”,  „Aleksandra Zelwerowicza
w części pomiędzy ul. Poligonową a ul. Koncertową ”, 

c) nr 6 poprzez wykreślenie z  obwodu Gimnazjum nr  6 u l ic  „Bolesława
Sekutowicza”, „Kosynierów” oraz dodaniu do obwodu ulicy „Narcyzowej”, 

d) nr 16 poprzez dodanie do obwodu Gimnazjum nr 16 ulic „Jana Barcickiego”,
„Henryka Halickiego”,  „Konrada Staczyńskiego”,  „Aleksandra Zelwerowicza
w części pomiędzy ul. Poligonową a ul. Koncertową ”, 

- mają zastosowanie w stosunku do dzieci urodzonych w roku 1998 i młodszych.

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

Załącznik do uchwały Nr 
1026/XLI/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2010 
r.
Zalacznik1.doc

Zał. do uchwały Obwody Gimnazjum 

ID: DWYBF-WYNRF-MZWKP-JVLUK-VSONP. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 1026/XLI/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 75/VIII/99 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 11
marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów prowadzonych
przez miasto Lublin 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 75/VIII/99 Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów
prowadzonych przez miasto Lublin, zmienionej uchwałą nr 565/XXXVI/2001 Rady
Miejskiej w Lublinie z dnia 26 kwietnia 2001 r., zmienionej uchwałą nr 381/XVII/2004
Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r., zmienionej uchwałą nr 1030/XLII/2006
Rady Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r., zmienionej uchwałą nr 104/VIII/2007
Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2007 r., zmienionej uchwałą nr 339/XIX/2008
Rady Miasta Lublin z dnia 8 kwietnia 2008 r. wprowadza się  zmiany opisane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Zmiany w załączniku nr 2 dokonane w pozycji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

a) nr 2 poprzez wykreślenie ulicy „Narcyzowej”  z obwodu Gimnazjum nr 2 oraz
dodaniu do obwodu ulic „Bolesława Sekutowicza”, „Kosynierów”, 

b) nr 5 poprzez wykreślenie z obwodu Gimnazjum nr 5 ulic „Jana Barcickiego”,
„Henryka Halickiego”,  „Konrada Staczyńskiego”,  „Aleksandra Zelwerowicza
w części pomiędzy ul. Poligonową a ul. Koncertową ”, 

c) nr 6 poprzez wykreślenie z  obwodu Gimnazjum nr  6 u l ic  „Bolesława
Sekutowicza”, „Kosynierów” oraz dodaniu do obwodu ulicy „Narcyzowej”, 

d) nr 16 poprzez dodanie do obwodu Gimnazjum nr 16 ulic „Jana Barcickiego”,
„Henryka Halickiego”,  „Konrada Staczyńskiego”,  „Aleksandra Zelwerowicza
w części pomiędzy ul. Poligonową a ul. Koncertową ”, 

- mają zastosowanie w stosunku do dzieci urodzonych w roku 1998 i młodszych.

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

Załącznik do uchwały Nr 
1026/XLI/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2010 
r.
Zalacznik1.doc

Zał. do uchwały Obwody Gimnazjum 

ID: DWYBF-WYNRF-MZWKP-JVLUK-VSONP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/um/AppData/Local/Temp/EAP/A59409FE-662F-4BB0-BA6F-807667A29CB8/Zalacznik1.doc

